
25

25B25 - V1

Annonces légales  Mardi 18 novembre 2025
 

Contact : tél. 0809 100 167  mail : legalesERV@ebraservices.fr

Le portail
d’avis de marchés publics
le plus complet du web

Plus de 20.000 appels d’offres en cours

100% gratuit

Alertes par email

Marchés publicsEURO
Légales Agir en Proximité

avec les acheteurs
Publics et Privés
Publication des procédures
Plateforme de dématérialisation

Marchés publics et privés

Avis d'attribution

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VAL DE

MORTEAU

Avis d’attribution de marché ou de concession -
régime ordinaire

1 Acheteur
1.1 Acheteur
Nom officiel : COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL DE MORTEAU
Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale
2 Procédure
2.1 Procédure
Titre : Reconstruction de la station d’épuration sur la commune de
Villers le Lac
Description : Reconstruction de la station d’épuration sur la commune
de Villers le Lac
Identifiant de la procédure : 1c2ce10a14a346d9832211cca0519516
Avis précédent : b8fa2ac1515042d0bab3a4e9d0752f2e01
Identifiant interne : C202404
Type de procédure : Négociée avec publication préalable d’un appel
à la concurrence / concurrentielle avec négociation
2.1.1 Objet
Nature du marché : Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv) : 45232410 Travaux d’assainissement
Nomenclature supplémentaire (cpv) : 45232420 Travaux de
construction de stations d’épuration des eaux usées
2.1.2 Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS) : Doubs (FRC21)
Pays : France
2.1.4 Informations générales
Base juridique : Directive 2014/24/UE
5 Lot
5.1 Identifiant technique du lot : LOT0001
Titre : Reconstruction de la station d’épuration de Villers le Lac
Description : Reconstruction de la station d’épuration de Villers le Lac
Identifiant interne : C202404
5.1.1 Objet
Nature du marché : Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv) : 45232420 Travaux de construction de
stations d’épuration des eaux usées
Nomenclature supplémentaire (cpv) : 45232410 Travaux
d’assainissement
Nomenclature supplémentaire (cpv) : 45232411 Travaux de
construction de canalisations d’eaux usées
5.1.2 Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS) : Doubs (FRC21)
Pays : France
Informations complémentaires :
5.1.6 Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui
5.1.10 Critères d’attribution
Critère :
Type : Prix
Description : Prix
Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage,
valeur exacte)
Nombre critère d’attribution : 40
Critère :
Type : Qualité
Description : Valeur Technique
Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage,
valeur exacte)
Nombre critère d’attribution : 60
5.1.15 Techniques
Accord cadre : Pas d’accord cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique : Pas de système
d’acquisition dynamique
5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal
administratif de Besançon
Informations relatives aux délais de recours : i
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des
recours : Tribunal administratif de Besançon
Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU VAL DE MORTEAU6
Résultats
Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis : 10 298 641,2 Euro
6.1 Résultat - Identifiants des lots : LOT0001
Au moins un lauréat a été choisi.
6.1.2 Informations sur les lauréats
Lauréat :
Nom de la partie appelante : Hydrea
Chef de file du soumissionnaire : HYDREA
Nom officiel : RUGGERI, VERMOT, BALOSSI MARGUET, Jonathan
SANCHEZ Architecte, Jonathan SANCHEZ Architecte, Jonathan
SANCHEZ Architecte, Jonathan SANCHEZ Architecte, ABCD
GEOMETRES EXPERTS ET INGENIERIE
Offre :
Identifiant de l’offre : OFFRE HYDREA
Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT0001
Valeur de l’offre : 10 298 641,6 Euro
Soustraitance : Non
Informations relatives au marché :
Identifiant du marché : LOT 1
Date de conclusion du marché : 07/11/2025
Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU VAL DE MORTEAU
6.1.4 Informations statistiques
Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues : Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 2
8 Organisations
8.1 ORG0001
Nom officiel : COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL DE MORTEAU
Numéro d’enregistrement : 24250411600052
Adresse postale : 2 Place de l’Hôtel de Ville
Ville : MORTEAU Code postal : 25500
Subdivision pays (NUTS) : Doubs (FRC21)
Pays : France
Adresse électronique : assainissement@morteau.org
Téléphone : 03 81 68 56 74
Rôles de cette organisation : Acheteur
Organisation qui signe le marché
8.1 ORG0002
Nom officiel : Tribunal administratif de Besançon
Numéro d’enregistrement : 17250005000015
Adresse postale : 30 Rue Charles Nodier
Ville : BESANÇON Code postal : 25000
Subdivision pays (NUTS) : Doubs (FRC21)
Pays : France
Adresse électronique : greffe.tabesancon@juradm.fr
Téléphone : 03 81 82 60 00

Rôles de cette organisation : Organisation chargée des procédures de
recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des
recours
8.1 ORG0003
Nom officiel : HYDREA
Taille de l’opérateur économique : Grande
Numéro d’enregistrement : 38907426100022
Adresse postale : 75 RUE DES LONGUES RAYES ZAC
Ville : LACROIX-SAINT-OUEN
Code postal : 60610
Subdivision pays (NUTS) : Oise (FRE22)
Pays : France
Rôles de cette organisation : Soumissionnaire
Chef de groupe
Lauréat de ces lots : LOT0001
8.1 ORG0004
Nom officiel : RUGGERI
Taille de l’opérateur économique : Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement : 41830769000028
Adresse postale : 6 route des Genevriers
Ville : LES FINS
Code postal : 25500
Subdivision pays (NUTS) : Doubs (FRC21)
Pays : France
Rôles de cette organisation : Soumissionnaire
Lauréat de ces lots : LOT0001
8.1 ORG0005
Nom officiel : VERMOT
Taille de l’opérateur économique : Grande
Numéro d’enregistrement : 63282024700013
Adresse postale : 16, rue Pasteur
Ville : GILLEY Code postal : 25650
Subdivision pays (NUTS) : Jura (FRC22)
Pays : France
Rôles de cette organisation : Soumissionnaire
Lauréat de ces lots : LOT0001
8.1 ORG0006
Nom officiel : BALOSSI MARGUET
Taille de l’opérateur économique : Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement : 32313892500033
Adresse postale : ZA Le Mondey 10 Rue des Fritillaires
Ville : MORTEAU Code postal : 25500
Subdivision pays (NUTS) : Doubs (FRC21)
Pays : France
Rôles de cette organisation : Soumissionnaire
Lauréat de ces lots : LOT0001
8.1 ORG0007
Nom officiel : Jonathan SANCHEZ Architecte
Taille de l’opérateur économique : Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement : 505 084 228 00020
Adresse postale : 36A, rue Jacques Gervais
Ville : ORNANS Code postal : 25290
Subdivision pays (NUTS) : Doubs (FRC21)
Pays : France
Rôles de cette organisation : Soumissionnaire
Lauréat de ces lots : LOT0001
8.1 ORG0008
Nom officiel : ABCD GEOMETRES EXPERTS ET INGENIERIE
Taille de l’opérateur économique : Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement : 41051713000101
Adresse postale : 95 Rue Ponsar BP134
Ville : MONTMOROT Code postal : 39570
Subdivision pays (NUTS) : Jura (FRC22)
Pays : France
Rôles de cette organisation : Soumissionnaire
Lauréat de ces lots : LOT0001
Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis : 76cbbc6f7e6449de8eaa99d14a5cf8b1 01
Type de formulaire : Résultats
Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession - régime
ordinaire
Date d’envoi de l’avis : 13/11/2025 13:05 +02:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement
disponible : français

479603800

MOBILITES BOURGOGNE
FRANCHE COMTE

Société Publique Locale
RCS Besançon 537 581 506

Entité adjudicatrice
1, rue Pierre Vernier 25220 THISE

Téléphone : 03 81 80 52 90
Courriel : contact@mobilitesbfc.fr

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHE

Objet du marché : sous-traitance d’un véhicule scolaire sur le secteur
de Saint Claude - Haut Crêt - La Main Morte.
Mode de passation : Procédure adaptée : montant supérieur à
90000 € et inférieur 443000 € - Article R2123-1 1º du Code de la
commande publique.
Durée : du 01/01/2026 au 31/12/2029
Montants : 274200 € HT
Date d’attribution : 13/11/2025 - marché 2025-005
Voies de recours : tribunal judiciaire, rue du Général Fabvier 54035
Nancy Cedex
Attributaires : SAS Bully 39110 Salins Les Bains

479649500

Avis d'appel à la concurrence

AGRIA VIOTTE

Avis d’appel à la concurrence

Avis d’appel à concurrence Pour le Restaurant Inter Administratif
AGRIA VIOTTE Dans le cadre imposé par la circulaire de 2005 portant
sur l’organisation des restaurants administratifs, l’AGRIA VIOTTE
(Association de Gestion du Restaurant Inter-Administratif du Pôle État
Viotte), association de loi 1901 à Besançon se voit confier l’obligation
de remettre en concurrence son prestataire de restauration ; il ne s’agit
pas d’un marché public. Le cahier des charges et le règlement de
consultations sont à demander à l’adresse mail suivante :
agriaviotte.besancon@gmail.com
Date limite de dépôt des offres le jeudi 15 janvier 2026.

479464200

Vie des sociétés

Transferts de siège social

K2A
Société par actions simplifiée

Au capital de 1 000 euros
14 Rue de la Gare

25420 VOUJEAUCOURT
911 502 656 RCS BELFORT

L’AGE du 30/10/2025 a pris acte du transfert du siège social de
VOUJEAUCOURT (25420) - 14 Rue de la Gare à VALENTIGNEY
(25700) - 3 Place Emile Peugeot depuis le 01/11/2024.
L’article 4 des statuts a été modifié en conséquence.
Mention en sera faite au RCS de BELFORT.

Pour avis, Le Président

479468000


